
Eurol TBN Booster 
Olejové aditivum pro prodloužení životnosti motorového oleje
Číslo položky E802316 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol TBN Booster je aditivum vyvinuté pro zvýšení TBN, což umožňuje delší intervaly výměny oleje v oblastech, kde 
palivo obsahuje hodně síry.
 
Eurol TBN Booster je kompatibilní se všemi komerčními motorovými oleji pro benzínové a dieselové motory; Eurol TBN 
Booster není doporučen pro motory na plyn nebo motory vybavené filtrem pevných částic.
 
Eurol TBN Booster prodlužuje interval výměny oleje tím, že přidává do oleje extra alkalitu. Alkalita (TBN) je potřebná k 
neutralizaci korozivních kyselin; čím více síry je v palivu, tím více korozivních kyselin se tvoří. Eurol TBN Booster 
zvyšuje zásobu alkality, takže olej může v tomto ohledu vydržet déle.
 
Eurol TBN Booster je ideální pro smíšený vozový park a může být použit ve starších motorech pro dopravu a zemní 
práce, které běží na palivo s vysokým obsahem síry.
 
250ml plechovka Eurol TBN Booster se doporučuje pro použití v 4L až 6L motorového oleje. Přidejte aditivum do 
teplého motorového oleje. Ujistěte se, že není překročena maximální hladina oleje, kontrolou měrky oleje. Po přidání 
aditiva nechte motor běžet na volnoběh 10 minut, aby se zajistilo dobré promíchání v oleji.
 
Eurol TBN Booster neutralizuje více kyselin a přispívá k tomu, že se nečistoty nehromadí, čímž vytváří delší intervaly 
výměny oleje.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo kontaktní osobu v 
Eurol. Ohledně skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol TBN Booster.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.99 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 95.5 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 11.3 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 105 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 100 °C ASTM D 92

Bod nalití 0 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


